
DATOS DEL SERVICIO

CONVOCADO POR EL COMITÉ DE GESTIÓN: Señora del Cisne

NOMBRE DEL SERVICIO: "MantenimientoMenor del CIAI La alegría de los niños del Comité de Gestión
Señora del Cisne- UT Tumbes

DIRECCIÓN DEL LOCAL A MEJORAR ANDRES RAZURI S/N - San Jacinto.

VALOR REFERENCIAL S/ 5,234.81 con 00/1 OO Soles

PLAZO REFERENCIAL DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO: 10 días calendario.

1. CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN

ÇUGAR
8:30 a.m. — 1:00 p,rn,

8:30 a.m. 1:00 p.m.

1

2

3

4

Publicidad de la Convocatoria
y registro de Participantes

Presentación de Propuestas

Evaluación de Propuesta,

Otorgamiento de Buena Pro,

Comunicación de

Firma de Contrato e Inicio de
Servicio

Del: 28/10/2025
A: 03/11/2025

EI: 04/11/2025

EI: 05/11/2025

Del: 06/11/2025
Al: 10/11/2025

2:00

8:30 a.m.
2:00 a.m.

2:00

8:30 a.
2:00 a.m.

— 5:00 p.m.

— 1:00 p.m.
- 5:00 P.m.

5:00 p.m.

— 1:00 p.m.
- 5:30 p.m.

Instituciones públicas,
locales del comité de

gestión, oficina de la UT

CIAI "La alegría de los
niños"

CIAI ULa alegría de los
niños"

Oficina UT Tumbes


