

DATOS DEL SERVICIO

CONVOCADO POR EL COMITÉ DE GESTIÓN:	Señora del Cisne
NOMBRE DEL SERVICIO:	<i>"Mantenimiento Menor del CIAI La alegría de los niños del Comité de Gestión Señora del Cisne- UT Tumbes"</i>
DIRECCIÓN DEL LOCAL A MEJORAR	ANDRES RAZURI S/N – San Jacinto.
VALOR REFERENCIAL	S/ 5,234.81 con 00/100 Soles
PLAZO REFERENCIAL DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO:	10 días calendario.

1. CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN

N.º	ETAPA	FECHA	HORA	LUGAR
1	Publicidad de la Convocatoria y registro de Participantes	Del: 28/10/2025 Al: 03/11/2025	8:30 a.m. – 1:00 p.m. 2:00 a.m. – 5:00 p.m.	Instituciones públicas, locales del comité de gestión, oficina de la UT
2	Presentación de Propuestas	El: 04/11/2025	8:30 a.m. – 1:00 p.m. 2:00 a.m. – 5:00 p.m.	CIAI “La alegría de los niños”
3	Evaluación de Propuesta, Otorgamiento de Buena Pro, y Comunicación de resultados.	El: 05/11/2025	8:30 a.m. – 1:00 p.m. 2:00 a.m. – 5:00 p.m.	CIAI “La alegría de los niños”
4	Firma de Contrato e Inicio de Servicio	Del: 06/11/2025 Al: 10/11/2025	8:30 a.m. – 1:00 p.m. 2:00 a.m. – 5:30 p.m.	Oficina UT Tumbes